
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 14081/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Jakub Háj a spol., IČ: 02563657, ins. správce, ID: JAKUB H            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2017/08/30 08:15:20


499342613


05a4a288-e9d9-4026-8342-5188e83cae25


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:47


Přehled událostí: 30.08.2017 09:27:35


30.08.2017 09:27:35


30.08.2017 09:38:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m8qbbpp


Jakub Háj a spol., Palackého Nám. 354, 76312 Vizovice, CZ


A5-usnesení o úpadku, tisková skupina 101292-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 09:27:35
30.08.2017 09:27:35 Doručeno: 30.08.2017 09:38:33


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 14081/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Novém Jičíně, IČ: 00025232, organizace resortu, ID: OSSEMNJ


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2017/08/30 08:15:20


499342445


6fe0adf0-58bb-4a89-b7aa-8aef95a602bd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:47


Přehled událostí: 30.08.2017 09:27:18


30.08.2017 09:27:18


30.08.2017 09:27:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


79naery


Okresní soud v Novém Jičíně, Tyršova 1010/3, 74101 Nový Jičín, CZ


A5-usnesení o úpadku, tisková skupina 101292-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 09:27:18
30.08.2017 09:27:18 Doručeno: 30.08.2017 09:27:18


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 14081/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2017/08/30 08:15:20


499342469


5b774566-aad3-4359-826a-f74582bd7483


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:47


Přehled událostí: 30.08.2017 09:27:26


30.08.2017 09:27:26


30.08.2017 09:27:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A5-usnesení o úpadku, tisková skupina 101292-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 09:27:26
30.08.2017 09:27:26 Doručeno: 30.08.2017 09:27:38


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 14081/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Novém Jičíně, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ          72


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2017/08/30 08:15:20


499342761


73833d29-1303-4249-924d-bb0832f1cdf8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:47


Přehled událostí: 30.08.2017 09:27:34


30.08.2017 09:27:34


30.08.2017 09:44:41


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zs5n6r5


Územní pracoviště v Novém Jičíně (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Svatopluka Čecha
2027/47, 74101 Nový Jičín, CZ


A5-usnesení o úpadku, tisková skupina 101292-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 09:27:34
30.08.2017 09:27:34 Doručeno: 30.08.2017 09:44:41


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








BHERM


30.08.2017 08:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Jakub Háj a spol., IČ: 02563657,
ins. správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Novém Jičíně, IČ:
72080043, ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Okresní soud v Novém Jičíně, IČ:
00025232, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Nový Jičín, IČ:
00006963, ostatní OVM


Adresát:Dobrovodská Jana, nar.
29.11.1976, fyzická


Identifikace dotazu:101292-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


30.08.2017 08:24
Hermanová Barbora


Spisová značka: 37INS 14081/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


m8qbbpp


zs5n6r5


82csaxd


79naery


f6wadg9


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Jakub Háj a spol.


firma: Územní pracoviště v Novém Jičíně (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Novém Jičíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


02563657


72080043


04886674


00025232


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Palackého Nám. /354, 76312 Vizovice, CZ


Svatopluka Čecha 47/2027, 74101 Nový Jičín, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Tyršova 3/1010, 74101 Nový Jičín, CZ


Svatopluka Čecha 15/1697, 74101 Nový Jičín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


JAKUB H            1


FINANČNÍ          72


JÍCHA  LUKÁ        1


OSSEMNJ


ČESKÁ SPRÁ  2


Typ: fyzická ID:SOCHOVÁJANA291176  1


Hledáno v DS: typ: FO, Dobrovodská, Jana, 29.11.1976







BHERM


30.08.2017 08:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 14081/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:05.09.2017 14:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2017/08/30 08:15:20


499342465


5b3286f5-8043-4e90-a05c-d583ee0a3a29


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:47


Přehled událostí: 30.08.2017 09:27:23


30.08.2017 09:27:24


30.08.2017 09:27:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f6wadg9


Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1697/15, 74101 Nový Jičín, CZ


A5-usnesení o úpadku, tisková skupina 101292-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 09:27:23
30.08.2017 09:27:24 Doručeno: 30.08.2017 09:27:24


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2017-09-11T20:19:26+0200
	isir.justice.cz




